16-02-2024 21:32:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O objetivo principal deste trabalho é analisar os aspectos do tráfego e das vias do local em estudo, a fim de
verificar se os resultados satisfazem as condições para implantação de sinalização semafórica, e assim propor uma
solução viável para o local como melhoria para a fluidez do tráfego e segurança dos usuários.

Solicitação de análise de viabilidade de implantação de sinalização semafórica no Trevo Ivo Alves Pereira,
bairro Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2019

TREVO IVO ALVES PEREIRA, PLANALTO, 38.413-246, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 20437/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total